Oikaistu liikevoitto-% 9,6 % -13,7 % 2,5 % -1,0 % 2,6 %  2,7 %

Sitoutunut pääoma 518,0 352,5 104,3 79,9 122,1 142,7 379,7 1 699,3

1-6/2018 raportoitu

Milj, e

Asuminen
Suomi ja

CEE
Asuminen

Venäjä
Toimi-

tilat
Infra-

projektit Päällystys

Kiinteistöt
Muut toiminnot
ja  eliminoinnit

Konserni,
IFRS

Liikevaihto 545,2 87,7 374,7 225,7 225,8  -17,9 1 441,1
Liikevaihto ulkoisilta
asiakkailta 545,2 87,5 373,6 212,2 223,4  -0,7 1 441,1
Konsernin sisäinen
liikevaihto 0,0 0,2 1,1 13,5 2,4  -17,2
Poistot ja
arvonalentumiset -0,6 -0,4 -0,2 -6,2 -6,0  -9,2 -22,6

Liikevoitto 51,0 -24,1 2,9 -7,5 -21,3 -0,8 -28,3 -28,0

Liikevoitto-% 9,4 % -27,5 % 0,8 % -3,3 % -9,4 %  -1,9 %

Oikaisuerät 0,7 3,9 0,4 0,3 7,2  14,7 27,1

Oikaistu liikevoitto 51,7 -20,2 3,3 -7,3 -14,1 -0,8 -13,6 -0,9

Oikaistu liikevoitto-% 9,5 % -23,1 % 0,9 % -3,2 % -6,2 %  -0,1 %

Sitoutunut pääoma 518,0 352,5 104,3 79,9 122,1 142,7 379,7 1  699,3

 40 |   Puolivuosikatsaus 1.1.-30.6.2018 |

4-6/2018 pro forma

Milj, e

Asuminen
Suomi ja

CEE
Asuminen

Venäjä
Toimi-

tilat
Infra-

projektit Päällystys

Kiinteistöt

Muut
toiminnot ja
eliminoinnit

Konserni,
IFRS

Liikevaihto 316,7 53,2 212,2 153,8 183,4  -10,5 908,8
Liikevaihto ulkoisilta
asiakkailta 316,7 53,2 211,5 146,3 181,1  0,1 908,8
Konsernin sisäinen
liikevaihto 0,0 0,0 0,7 7,6 2,3  -10,7
Poistot ja
arvonalentumiset -0,3 -0,2 -0,1 -3,4 -5,0  -3,7 -12,7

Liikevoitto 29,7 -11,0 4,9 -1,8 1,0 -0,6 -11,0 11,1

Liikevoitto-% 9,4 % -20,7 % 2,3 % -1,2 % 0,5 %  1,2 %

Oikaisuerät 0,7 3,7 0,4 0,3 3,8  4,3 13,2

Oikaistu liikevoitto 30,4 -7,3 5,3 -1,5 4,8 -0,6 -6,7 24,4

Oikaistu liikevoitto-% 9,6 % -13,7 % 2,5 % -1,0 % 2,6 %  2,7 %

Sitoutunut pääoma n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a

4-6/2017 pro forma

Milj, e

Asuminen
Suomi ja

CEE
Asuminen

Venäjä
Toimi-

tilat
Infra-

projektit Päällystys

Kiinteistöt

Muut
toiminnot ja
eliminoinnit

Konserni,
IFRS

Liikevaihto 298,2 107,1 220,1 175,2 202,3  -19,5 983,4
Liikevaihto ulkoisilta
asiakkailta 298,2 107,1 217,5 166,0 194,8  -0,2 983,4
Konsernin sisäinen
liikevaihto 0,0 2,6 9,2 7,5  -19,3
Poistot ja
arvonalentumiset -0,4 -0,2 -0,0 -3,3 -5,8  -5,8 -15,5

Liikevoitto 25,9 -1,5 6,8 5,2 9,1 -0,3 -12,9 32,6

Liikevoitto-% 8,7 % -1,4 % 3,1 % 3,0 % 4,5 %  3,3 %

Oikaisuerät   6,9 6,9

Oikaistu liikevoitto 25,9 -1,5 6,8 5,2 9,1 -0,3 -6,0 39,5

Oikaistu liikevoitto-% 8,7 % -1,4 % 3,1 % 3,0 % 4,5 %  4,0 %

Sitoutunut pääoma n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a

 41 |   Puolivuosikatsaus 1.1.-30.6.2018 |

1-6/2018 pro forma

Milj, e

Asuminen
Suomi ja

CEE
Asuminen

Venäjä
Toimi-

tilat
Infra-

projektit Päällystys

Kiinteistöt

Muut
toiminnot ja
eliminoinnit

Konserni,
IFRS

Liikevaihto 559,6 91,5 395,2 247,5 236,1  -18,8 1 511,1
Liikevaihto ulkoisilta
asiakkailta 559,6 91,3 393,8 233,8 233,3  -0,7 1 511,1
Konsernin sisäinen
liikevaihto 0,0 0,2 1,4 13,8 2,8  -18,2

Poistot ja arvonalentumiset -0,6 -0,4 -0,2 -6,7 -6,6  -7,1 -21,5

Liikevoitto 50,2 -25,0 2,6 -10,4 -35,1 -0,8 -21,5 -39,9

Liikevoitto-% 9,0 % -27,3 % 0,7 % -4,2 % -14,8 %  -2,6 %

Oikaisuerät 0,7 3,9 0,4 0,3 9,1  6,7 21,1

Oikaistu liikevoitto 50,9 -21,1 3,0 -10,2 -26,0 -0,8 -14,8 -18,9

Oikaistu liikevoitto-% 9,1 % -23,1 % 0,8 % -4,1 % -11,0 %  -1,2 %

Sitoutunut pääoma n/a n/a n/a n/a n/a   n/a n/a n/a

1-6/2017 pro forma

Milj, e

Asuminen
Suomi ja

CEE
Asuminen

Venäjä
Toimi-

tilat
Infra-

projektit Päällystys

Kiinteistöt

Muut
toiminnot ja
eliminoinnit

Konserni,
IFRS

Liikevaihto 556,5 175,6 419,0 297,1 265,0  -33,8 1 679,4
Liikevaihto ulkoisilta
asiakkailta 556,4 175,6 414,3 280,7 252,5  -0,1 1 679,4
Konsernin sisäinen
liikevaihto 0,0 4,7 16,4 12,5  -33,6
Poistot ja
arvonalentumiset -0,8 -0,4 -0,0 -6,6 -7,8  -11,0 -26,6

Liikevoitto 34,4 -6,7 8,6 3,9 -15,9 -0,3 -43,8 -19,8

Liikevoitto-% 6,2 % -3,8 % 2,1 % 1,3 % -6,0 %  -1,2 %

Oikaisuerät   32,2 32,2

Oikaistu liikevoitto 34,4 -6,7 8,6 3,9 -15,9 -0,3 -11,6 12,4

Oikaistu liikevoitto-% 6,2 % -3,8 % 2,1 % 1,3 % 6,0 %  0,7 %

Sitoutunut pääoma n/a n/a n/a n/a n/a   n/a n/a n/a

1-12/2017 pro forma

Milj, e

Asuminen
Suomi ja

CEE
Asuminen

Venäjä
Toimi-

tilat
Infra-

projektit Päällystys

Kiinteistöt

Muut
toiminnot ja
eliminoinnit

Konserni,
IFRS

Liikevaihto 1 156,2 421,0 902,2 686,0 768,9  -71,8 3 862,5
Liikevaihto ulkoisilta
asiakkailta 1 156,1 421,0 894,2 651,2 740,3  -0,3 3 862,5
Konsernin sisäinen
liikevaihto 0,1 8,0 34,8 28,6  -71,5
Poistot ja
arvonalentumiset -1,6 -1,1 -0,2 -13,3 -22,1  -21,5 -59,7

Liikevoitto 78,1 1,7 45,6 17,4 4,7 -0,5 -69,6 77,4

Liikevoitto-% 6,8 % 0,4 % 5,1 % 2,5 % 0,6 %  2,0 %

Oikaisuerät 4,9 3,2 5,9  47,6 61,5

Oikaistu liikevoitto 83,0 4,9 51,5 17,4 4,7 -0,5 -22,0 138,9

Oikaistu liikevoitto-% 7,2 % 1,2 % 5,7 % 2,5 % 0,6 %  3,6 %

Sitoutunut pääoma 526,0 417,9 82,6 99,2 148,2 116,6 382,8 1 773,3

 42 |   Puolivuosikatsaus 1.1.-30.6.2018 |

Tilauskanta kauden lopussa

 Raportoitu Pro forma Pro forma
Milj. e 1-6/2018 1-6/2017 1–12/2017

Asuminen Suomi ja CEE 1 773,9 1 521,4 1 580,1

Asuminen Venäjä 452,9 585,4 448,6

Toimitilat 1 589,0 1 476,0 1 306,8

Infraprojektit 677,2 553,7 471,0

Päällystys 575,4 480,5 411,8

Kiinteistöt

Tilauskanta yhteensä 5 068,4 4 617,1 4 218,3

3.2 Liikevaihto asiakassopimuksista

IFRS 15 -standardin käyttöönotto

YIT otti käyttöön IFRS 15 -standardin 1.1.2018 takautuvasti hyödyntäen kaikkia käytössä olevia apukeinoja. Takautuvan
soveltamisen johdosta yhtiö oikaisi myös vertailukauden tiedot IFRS 15:n mukaisiksi, mutta IFRS 15:n käyttöönotto ei